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QUALIFIES EN PHASE FINALE DES COUPES 2000, LOUBATIERE ET PARITE
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1. IDENTIFICATION DE L’EQUIPE :

	Nom de l’association :
	N° Club :
	Adresse complète :


	Coupe :
	Classement finale :
	Liste des joueurs (avec numéro FFE) représentant l’équipe en phase finale :
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

2. SUBVENTION DEMANDEE AU CDJE62 :	

3. REMARQUES : 	A envoyer après la phase finale de la coupe concernée au président et au trésorier du CDJE62 afin de recevoir l’aide demandée, accompagné d’un RIB.
				
                                                                                   Signature du Président et cachet du club
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